
Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 19 Juha-Pekka Mattila 4 02:06.155 1
2 5 Sami Kiskola 4 02:06.923 2
3 18 Jukka Lassila 4 02:07.547 3
4 14 Jussi Klemola 4 02:08.085 4
5 6 Christian Jensen 4 02:08.524 5
6 3 Jarno Kukkola 4 02:08.845 6
7 10 Jesse Ylitalo 4 02:09.645 7
8 43 Tomi Koirikivi 4 02:10.349 8
9 4 Topi Kannonlahti 4 02:10.477 9
10 12 Janne Helle 4 02:11.914 10
11 27 Mika Kauhanen 4 02:12.716 11
12 22 Esko Harju 4 02:13.095 12
13 25 Harri Kaminen 4 02:14.038 13
14 21 Jukka Kainulainen 4 02:14.369 14
15 16 Sami Rajala 4 02:14.593 15
16 17 Harri Kallonen 4 02:14.902 16
17 26 Mikko Tavi 4 02:15.399 17
18 28 Juhani Kivimäki 4 02:17.628 18
19 69 Osmo Lempinen 4 02:17.818 19
20 31 Ilkka Nikunen 4 02:21.183 20
21 15 Mikko Vahanne 4 02:21.684 21
22 24 Ari Laksola 4 02:23.200 22
23 23 Henri Tuomaala 4 02:13.432+20s 23
24 9 Peter Helenius 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 19 Juha-Pekka Mattila 4 02:04.894 1
2 14 Jussi Klemola 4 02:05.735 2
3 18 Jukka Lassila 4 02:05.743 3
4 3 Jarno Kukkola 4 02:06.280 4
5 23 Henri Tuomaala 4 02:07.531 5
6 4 Topi Kannonlahti 4 02:07.648 6
7 17 Harri Kallonen 4 02:09.091 7
8 21 Jukka Kainulainen 4 02:09.197 8
9 12 Janne Helle 4 02:10.686 9
10 5 Sami Kiskola 4 02:11.037 10
11 27 Mika Kauhanen 4 02:11.636 11
12 6 Christian Jensen 4 02:12.093 12
13 24 Ari Laksola 4 02:14.486 13
14 16 Sami Rajala 4 02:14.589 14
15 43 Tomi Koirikivi 4 02:14.653 15
16 69 Osmo Lempinen 4 02:15.545 16
17 31 Ilkka Nikunen 4 02:15.959 17
18 28 Juhani Kivimäki 4 02:16.550 18
19 15 Mikko Vahanne 4 02:22.376 19
20 25 Harri Kaminen 2 00:59.251 80
21 10 Jesse Ylitalo 2 01:32.582 80
22 26 Mikko Tavi 1 00:25.720 80
23 22 Esko Harju 1 00:25.778 80
24 9 Peter Helenius 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 4 Topi Kannonlahti 4 02:17.710 1
2 5 Sami Kiskola 4 02:20.979 2
3 43 Tomi Koirikivi 4 02:24.375 3
4 23 Henri Tuomaala 4 02:25.969 4
5 18 Jukka Lassila 4 02:27.689 5
6 16 Sami Rajala 4 02:28.128 6
7 27 Mika Kauhanen 4 02:28.963 7
8 69 Osmo Lempinen 4 02:29.497 8
9 17 Harri Kallonen 4 02:29.750 9
10 3 Jarno Kukkola 4 02:30.321 10
11 25 Harri Kaminen 4 02:31.573 11
12 6 Christian Jensen 4 02:31.719 12
13 14 Jussi Klemola 4 02:32.944 13
14 26 Mikko Tavi 4 02:35.115 14
15 31 Ilkka Nikunen 4 02:35.160 15
16 10 Jesse Ylitalo 4 02:36.616 16
17 28 Juhani Kivimäki 4 02:38.218 17
18 12 Janne Helle 4 02:38.964 18
19 21 Jukka Kainulainen 4 02:44.448 19
20 15 Mikko Vahanne 4 02:44.652 20
21 24 Ari Laksola 4 02:52.387+120s 21
22 19 Juha-Pekka Mattila 3 01:59.412 80
23 22 Esko Harju 0 00:00.000 90
24 9 Peter Helenius 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 19 Juha-Pekka Mattila 1 1 80 2 02:04.894
2 5 Sami Kiskola 2 10 2 4 02:06.923
3 14 Jussi Klemola 4 2 13 6 02:05.735
4 18 Jukka Lassila 3 3 5 6 02:05.743
5 4 Topi Kannonlahti 9 6 1 7 02:07.648
6 23 Henri Tuomaala 23 5 4 9 02:07.531
7 3 Jarno Kukkola 6 4 10 10 02:06.280
8 43 Tomi Koirikivi 8 15 3 11 02:10.349
9 17 Harri Kallonen 16 7 9 16 02:09.091
10 6 Christian Jensen 5 12 12 17 02:08.524
11 27 Mika Kauhanen 11 11 7 18 02:11.636
12 12 Janne Helle 10 9 18 19 02:10.686
13 16 Sami Rajala 15 14 6 20 02:14.589
14 21 Jukka Kainulainen 14 8 19 22 02:09.197
15 10 Jesse Ylitalo 7 80 16 23 02:09.645
16 25 Harri Kaminen 13 80 11 24 02:14.038
17 69 Osmo Lempinen 19 16 8 24 02:15.545
18 26 Mikko Tavi 17 80 14 31 02:15.399
19 31 Ilkka Nikunen 20 17 15 32 02:15.959
20 24 Ari Laksola 22 13 21 34 02:14.486
21 28 Juhani Kivimäki 18 18 17 35 02:16.550
22 15 Mikko Vahanne 21 19 20 39 02:21.684
23 22 Esko Harju 12 80 90 92 02:13.095
24 9 Peter Helenius 90 90 90 180 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 10 Jesse Ylitalo 6 03:51.239
2 16 Sami Rajala 6 03:51.241
3 21 Jukka Kainulainen 6 03:52.562
4 69 Osmo Lempinen 6 03:53.688
5 26 Mikko Tavi 3 01:49.314
6 25 Harri Kaminen 3 02:06.568



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 6 Christian Jensen 6 03:42.965
2 27 Mika Kauhanen 6 03:46.410
3 10 Jesse Ylitalo 6 03:52.059
4 12 Janne Helle 0 00:00.000
5 17 Harri Kallonen 0 00:00.000
6 16 Sami Rajala 0 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 4 Topi Kannonlahti 6 03:31.245
2 43 Tomi Koirikivi 6 03:35.408
3 3 Jarno Kukkola 6 03:36.517
4 6 Christian Jensen 6 03:38.422
5 27 Mika Kauhanen 6 03:47.340
6 23 Henri Tuomaala 6 03:53.385



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 5 Sami Kiskola 6 03:33.206
2 4 Topi Kannonlahti 6 03:34.472
3 19 Juha-Pekka Mattila 6 03:36.090
4 43 Tomi Koirikivi 6 03:36.094
5 14 Jussi Klemola 6 03:45.175
6 18 Jukka Lassila 6 03:45.977


